
ZARZĄDZENIE NR 18/2016
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie regulaminu finansowania zadań z zakresu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z 
terenu Gminy Andrespol w 2016 roku

Na podstawie art7 ust.1 pkt 1, art. 30 ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz.U. z 
2015r. poz.1515 i 1890), art. 403 ust.2, w związku z art. 400a ust. 1 pkt.8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.- Prawo 
ochrony środowiska (Dz.U. z 2013 r. poz. 1232, poz. 1238, z 2014 r poz.729, poz.821, poz.21, poz.888,. poz.40, 
poz.47, po. 457, poz.1101, poz.1146, poz.822, poz.822, z 2015r r. poz.648, poz.790, poz. 1322, poz.1662, poz.122, 
poz. 151, poz.277, poz.478, poz.881, poz. 933, poz.1045, poz.1223, poz.1434, poz.1593, poz.1688, poz.1936, 
poz.2278) oraz uchwałą Rady Ministrów z dnia 14 lipca 2009 r w sprawie ustanowienia programu wieloletniego 
pod nazwą ”Program oczyszczania kraju z  azbestu na lata 2009-2032” zmieniony uchwałą Nr 39/2010 z dnia 15 
marca 2010 roku w związku z uchwała Rady Gminy Andrespol Nr IV/36/15 z dnia 15 stycznia 2015 roku w 
sprawie uchwalenia ”Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Andrespol na 
lata 2014-2032” Wójt Gminy Andrespol zarządza co następuje:

§ 1. Ustala się Regulamin finansowania zadań z zakresu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z 
terenu Gminy Andrespol w 2016 roku w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Andrespol

mgr inż. Dariusz Kubus

Id: CA0E36A3-59A9-467B-A0DD-456D4B7A6F26. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 18/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 30 marca 2016 r.

REGULAMIN  FINANSOWANIA ZADAŃ WYNIKAJĄCYCH Z ZAKRESU USUWANIA AZBESTU I 
WYROBÓW ZAWIERAJĄCYCH AZBEST Z TERENU GMINY ANDRESPOL W 2016 ROKU

§ 1. Finansowane będą zadania ujęte w ”Programie usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu 
Gminy Andrespol na lata 2014-2032” na podstawie  wniosków zgłoszonychw 2016 roku.

§ 2. Źródłem finansowania zadań, będzie dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Łodzi oraz środki własne Gminy Andrespol.

§ 3. Finansowane w pełnej wysokości, mogą być koszty demontażu pokryć dachowych i elementów elewacji 
zawierających azbest, koszty transportu odpadów azbestowych oraz unieszkodliwienia azbestu i wyrobów 
zawierających azbest pochodzących z wymiany pokryć dachowych lub innych wyrobów( elementy elewacji, rury).

§ 4. Wykonawcą zadania obejmującego powyższe prace na terenie całej gminy będzie podmiot wybrany w 
trybie ustawy – Prawo zamówień publicznych, który na zlecenie Gminy Andrespol będzie dokonywać demontażu, 
transportu i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest.

§  5. Procedura realizacji zadania będzie następująca:

1. Właściciel posesji planujący usunięcie odpadów zawierających azbest z nieruchomości występuje z 
wnioskiem do Wójta Gminy Andrespol

2. Finasowaniem objęty jest następujący zakres prac: demontaż wyrobów zawierających azbest( pokrycia 
dachowe, elementy elewacji), transport wyrobów zawierających azbest odpowiednio zapakowanych i przekazanie 
odpadów do utylizacji na odpowiednie składowisko odpadów niebezpiecznych.

3. Uprawniony pracownik Urzędu Gminy Andrespol przyjmuje i weryfikuje wnioski o których mowa w ust. 1.

4. Wnioskodawca jest informowany o przyjęciu wniosku do realizacji.

5. Realizacja zadań obejmuje usuwanie, transport i unieszkodliwienie azbestu i wyrobów zawierających azbest 
z posesji znajdujących się na terenie Gminy Andrespol.

6. Prace objęte finansowaniem zostaną wykonane w całości przez podmiot, o którym mowa w §4  Zarządzenia, 
w terminie wynikającym z umowy zawartej z tym podmiotem.

§ 6. Regulamin finansowania zadań o których mowa w § 1 będzie miał zastosowanie w przypadku uzyskania 
przez Gminę Andrespol dofinansowania ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej.

Id: CA0E36A3-59A9-467B-A0DD-456D4B7A6F26. Podpisany Strona 1




